Директору МБОУ  ДОД  «ДШИ № 51»
                                                           от  __________________________________
(Ф.И.О. заявителя, домашний адрес)
                                                                 __________________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю)_______________________________________
 в школу искусств, для очного обучения  на отделение, класс _________________________________по общеразвивающим программам

Сведения о поступающем

1. Фамилия, Имя, Отчество________________________________________

1. Год, число, месяц рождения_____________________________________

5. Домашний адрес учащегося ____________________________________

6. Ф. И. О. отца ____ _____________________________________________

7. Место работы отца _____________________________________________

8    Служебный телефон  ________________________________________

9. Ф.И.О. матери_________________________________________________

10. Место работы матери _________________________________________

11. Служебный телефон __________________________________________

12. Домашний адрес и телефон _____________________________________

     Обязуюсь выполнять все требования школы искусств, следить за аккуратным посещением занятий и успеваемостью своего ребенка. Согласен (а) на обработку персональных данных  (Согласно Федеральному Закону от 26.07.2006 № 152-ФЗ (ред. От 25.07.2011) «О персональных данных»). С Уставом ДШИ № 51, Лицензией, муниципальным заданием, образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка, Правилами поведения в школе и другой документацией – ознакомлен(а).

Подпись родителей (законных представителей несовершеннолетних) ______________

[bookmark: _GoBack]«27»  августа 2018г.

Директору М

Б

ОУ

ДОД

«

ДШИ

№ 51»

о

т

__________________________________

(Ф.И.О. заявителя, домашний адрес)

__________________________________

Заявление

Прошу принять

моего(ю)_______________________________________

в школу искусств, для

очного

обучения

на отделение, класс

__________________

___

____

___

_____

по общеразвивающим программам

Сведения о поступающем

1.

Фамилия, Имя,

О

тчество_______________________________________

_

2.

Год, число, месяц рождения________________________________

_____

5. Домашний адрес

учащегося

____________________________________

6. Ф. И. О. отца ____

_____________________________________________

7. Место работы отца _____________________________________________

8    Служебный телефон  ________________________________________

9. Ф.И.О. мате

ри_________________________________________________

10

. Место работы матери ___________

______________________________

1

1

. Служебный телефон __________________________________________

1

2

. Домашний

адрес и

телефон _____________

________________________

Обязуюсь выполнять все требования школы искусств, следить за аккуратным

посещением занятий и успеваемостью своего ребенка. Согласен (а) на обработку

персональных данных  (Согласно Федеральному Закону от 26.07.2006 № 152

-

ФЗ (ред.

От 25.07.2011) «О перс

ональных данных»). С Уставом ДШИ № 51, Лицензией,

муниципальным заданием, образовательными программами, Правилами

внутреннего распорядка, Правилами поведения в школе

и другой документацией

–

ознакомлен(а).

Подпись родителей

(законных пр

едставителей несов

ершеннолетних

)

______________

«

27

»

августа

20

18

г

.

                                                         Директору М Б ОУ    ДОД   « ДШИ   № 51»                                                               о т   __________________________________   (Ф.И.О. заявителя, домашний адрес)                                                                     __________________________________         Заявление       Прошу принять  моего(ю)_______________________________________      в школу искусств, для  очного  обучения   на отделение, класс  __________________ ___ ____ ___ _____ по общеразвивающим программам     Сведения о поступающем     1.   Фамилия, Имя,  О тчество_______________________________________ _     2.   Год, число, месяц рождения________________________________ _____      5. Домашний адрес  учащегося  ____________________________________       6. Ф. И. О. отца ____   _____________________________________________     7. Место работы отца _____________________________________________     8    Служебный телефон  ________________________________________     9. Ф.И.О. мате ри_________________________________________________       10 . Место работы матери ___________ ______________________________     1 1 . Служебный телефон __________________________________________     1 2 . Домашний  адрес и  телефон _____________ ________________________           Обязуюсь выполнять все требования школы искусств, следить за аккуратным  посещением занятий и успеваемостью своего ребенка. Согласен (а) на обработку  персональных данных  (Согласно Федеральному Закону от 26.07.2006 № 152 - ФЗ (ред.  От 25.07.2011) «О перс ональных данных»). С Уставом ДШИ № 51, Лицензией,  муниципальным заданием, образовательными программами, Правилами  внутреннего распорядка, Правилами поведения в школе  и другой документацией  –   ознакомлен(а).       Подпись родителей  (законных пр едставителей несов ершеннолетних )  ______________     « 27 »     августа  20 18 г .